Perg. ined [6] Segl: 2. Forsiden fattes; 3. G. 380 ([S’] GERARDI 
BENICHINI); 5. Skjold med to Vesselhorn. Storeheddinge Kirkes Arkiv 
(AM. XXII, 20). LDipl. — Jfr. 4001, 1411 Nov. 25. [4000

— Nicolaus Almari1 presbiter in Heddyngæ maglæ. Noverint 
universi, quod Hennichinus Olaui de Syøholm et uxor ejus Dn. Ynge- 
burgh Pethersdoter et eorum parentes et cognati in ecclesia Heddyngæ 
maglæ omni die unam missam in honorem domini nostri Jesu Christi 
ac sanctorum ejus, videl. [ost;, som 4000 indtil] in remedium animarum 
suarum habeant, pro 2 curiis in Klyppyngæ et 1 curia in Heddyngæ 
maglæ et cum alia terra ibid. sita ac omnibus bonis suis in Hegerp 
ad mensam sacerdotis in Heddyngæ maglæ datis et scotatis. Sig. 
meum eum sig. virr. diser. Dn. Olaui presbiteri in Hawenlovæ, Dn. 
Gerardi3 presbiteri de Holtwæ, Johannis Falster4 de Byerkerp, Petri 
Mortensfi advocati de Wallæwæ et Hennichini Reyseræ6 de Syerslæf. 
Datum sabb. ante f. Marie Magdalene.

Perg. med [6] Segl: 1. G. 377; 3. G. 380 (S’ GERARDI BENICHINI); 
4. A. 1030; 6. A. 1031 (Bryske). (RA. Stævns H. 71.) LDipl. [4001
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Juli 29. Cecilia Jensdater relicta Hennikini Grubendale de We- 
stath. Constare volo, me nobili viro Dn. Folmaro Jacobi M. de Høxs- 
torp in 100 mr. lybis. in albis denariis teneri obligatum, prox. f. 
Martini persolvendis tali conditione, quod si in solvendo defecero, 
sibi omnia bona mea in Berkorp, Lyleheddinge et Holtwe Stæwens H., 
Hennikino Grubendale marito meo pro 100 mr. lybis. per Dn. Bene
dictum Bywg M. patruum meum prius inpignerata, cum litteris apper- 
tis et conditionibus in eisdem contentis inpignero. Sig. meum cum 
sig. virr. nobilium Johannis Grubbe2 fratris mei, Nicholai Almeri 
plebani in Heddinghe et Pauli Henrici. Datum die Olaui 1305 [sw].

Perg. [med 4 Segl: 2. A. 929«]. Senere (jfr. 1400 */2) til Kongens 
Arkiv (RA. Stævns H. 63). LDipl. [4002

a) Klevenfeld, Grubbe.

Juli 30. Johannes Benedicti1 de Kalris. Recognosco, me ven
didisse viro diser, et honesto Jacobo Petri civi Roskildensi proprie
tatem cujusdam curie Roskildis in par. b. Olaui juxta forum ab 
australi parte fori situate et proprietatem cujusdam taberne site ab 
occidentali parte spatii dicti logbærum ejusdem curie, inpignerate Jo- 
banni Læghæ per Gyncelinum Gyncekesfi, quam curiam Boweld re
licta Gerardi Stenbals nunc inhabitat, quarum curie et taberne pro
prietatem a veris possessoribus juste habueram, prout in litteris apertis 
super hoc confectis patet. Insuper o[6]ligo me ad scotandum in pla
cito civitatis Roskildensis Jacobo Petri curiam et tabernam infra prox, 
f. uativit. Marie. Sig. meum cum sig. virr. diser. Gyncelini Gynce- 
kesft, Jacobi Gyncekesft, Awonis Stekh, A A., Magni Lang5, Johannis 
Nicolai junioris et Jacobi Johannis, civium Roskildensium. Datum 
crast. Olaui regis.

Perg. med [7] Segl: 1. A. 1032 (S’ IOHANNIS BENICHINI; Steg); 
5. S’ MAGNVS PETRI om Bomærke. Senere (jfr. 1413 x/5) til Roskilde 
Kapitels Arkiv (Marie Magdalene Alter) (AM. XLIII, 5). LDipl. — 
Hertil 2874, 3981; jfr. 1396 Juni 28. [4003

a) LDipl.: Tria adsunt sigilla.

Atig. 1. Povl Cypræus: Gml. kgl. Sam]. Fol. 1047, Bl. 156 v. (= J. A. Cy
præus, Ann. 346). Se 1406 Juli 31.

Aug. 3. Petrus episcopus Roskildensisx. Cum Dn. Hinricus Jensfi 
dictus de Lethøwæ M. quandam prehendam canonicalem in ecclesia 
nostra Roskildensi de consensu nostro ac capituli nostri de novo fun
davit et cum bonis suis propriis ac hereditariis, videl. 6 mansis terre 
in Lethøwæ Smørems H. dotarit, prout in littera fundationis et dota- 
tionis patet, nos fundationem et dotationem et bonorum assignationem 
te scotationem ad dictam prehendam, prout sonant, de consensu capi-
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tuli nostri confirmamus. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri. Da
tum fer. 3. post diem Olaui regis.

Perg. med [2] Segl: 1. G. 167 (med fejlt Aar 1397). Roskilde Ka
pitels Arkiv (AM. LIX, 19). [4004

Aug. 9. Prior Dalbyensis totusque conventus ibid. Ad notitiam 
deducimus, nos capitulo ecclesie Lundensis nomine Vffonis Petri dicti 
Diækn de quadam curia Trælaburgis sita, quam idem Vffo in reme
dium anime sue et parentum suorum ad mensam canonicorum Dalby- 
ensium legavit et dedit, ipso Vffone de medio sublato assignandam, 
prout in litteris suis apertis, nobis per ipsum datis, continetur, 4 soli
dis grossorum pro anniversario suo et parentum suorum in ecclesia 
cathedrali Lundensi celebrando esse obligatos, circa f. Michaelis quo
libet anno, stante curia Trelaburgis edificata, Vffonis post obitum per
solvendis Dn. cantori ecclesie Lundensis pro distributione facienda. 
Si vero curiam manu hostili, incendio aut alio casu inopinato con
tigerit desolari, capitulum, tam Lundense quam conventus Dalbyensis, 
pariter dampna ferat, donec ad redditus surgat iterum restaurata. 
Datum vig. Laurencii sub sig. nostri conventus.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 154. LDipl.
[4005

Aug. 10. Bircberodske Afskr. Se 3943.

Sept. 20. »Pehr Jacobsons vice advocatz i Malmöe medb desz med
borgares samtyckio utbgifne wettnesskrifft, innehållandes Simonis Kirckio- 
witzes åth prioren i Bosiö closter skiötebreef på een gård liggiandes i 
Malmöe nordest wedh Stooregaatan, dat. vig. Matthei ap.«

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 86. [4006

Sept. 26. Reg. 2909*. Perg. med 29 banseatiske Segl. Kongens 
Arkiv; ÆA. I, 60 (RA. Sverige 28). Sulim XIV, 607; Rydberg II, 557.